Robert Fuchs AG ·  Elektrotechn. Artikel ·  CH-8834 Schindellegi ·  Tel. 044 787 05 10 · Fax 044 787 05 11 ·  www.fuchs.ch ·  elektro@fuchs.ch
Typendefinierung Kabelverteilkabinen VK01
Lieferprogramm Zusammenstellung
VK01-Grössen-Bezeichnung T x B (aussen) T x B (innen)
Grösse T x B (Normaldach)    (mm)   (mm)
0a.94 (kein ND) 400 x 600 325.0 x 476
0a.104 (kein ND) 400 x 600 325.0 x 476
0 645 x 758 555 x 678 442.5 x 520

(ohne Bez.) LW-Türe Norm-VK:  H= 960 mm
Mini-VK:    H= 760 mm
Typenbezeichnung Beispiel
Beispiel einer VK01-Typenbezeichnung
Bezeichnung
IITVC.161.ND.IH
Robert Fuchs AG ·  Elektrotechn. Artikel ·  CH-8834 Schindellegi ·  Tel. 044 787 05 10 · Fax 044 787 05 11 ·  www.fuchs.ch ·  elektro@fuchs.ch
Kabelverteilkabinen VK01 Vergleich Grössen und Typen
Grösse, Grundriss Typen, Aufriss
Grösse 0a Typ 0a.94 Typ 0a.104
Grösse 0 Typ 0
Grösse I Typ I Typ ITVS (mit Zwischenwand)
Grösse II Typ II Typ IITVC (mit Zw.wand)   Typ IITVS (mit Zw.wand)
Robert Fuchs AG ·  Elektrotechn. Artikel ·  CH-8834 Schindellegi ·  Tel. 044 787 05 10 · Fax 044 787 05 11 ·  www.fuchs.ch ·  elektro@fuchs.ch
Grösse III Typ III Typ IIITVA (mit Zwischenwand)
Typ IIITVB (mit Zwischenwand) Typ IIITVD (mit Zwischenwand)
Typ IIITVE (mit zwei Zwischenwänden)
Gewichtstabelle Kabelverteilkabinen VK01:
VK01 max. Schaltleisten VK01-Norm VK01 Mini
Kabinen-Grösse Ausbau (Höhe 1610 mm) (Höhe 1310 mm)
0a.94 (D00)     9 (H:  940 mm!)    202 kg
0a.104 4.5 (H: 1040 mm!)   220 kg
0 5 556 kg 464 kg
I 8 724 kg 595 kg
ITVS 4 816 kg 799 kg
II 14 1330 kg 1270 kg
IITVS 6 1380 kg 1320 kg
IITVC 8 1380 kg 1320 kg
III  19 1740 kg 1680 kg
IIITVA 14 1791 kg 1731 kg
IIITVB 8 1791 kg 1731 kg
IIITVD 12 1791 kg 1731 kg
IIITVE 8 1841 kg 1781 kg
Gewicht-Spezifikation: Kabelverteilkabinen ohne Ausbau. Bei den angegebenen Gewichten
handelt es sich um das ungefähre Gewicht.